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June 2017


Freedom of Information request: 

“1.I am requesting the following information under the Freedom of Information Act 2004:

2.What number of staff in your department are paid through umbrella companies?
 
3.What number of staff in your department are hired through recruitment companies?
 
4.What number of staff in your department are on temporary contracts?
 
5.Which recruitment agencies does your department use?
 
5.What number of staff in your department are paid through the following companies:
 
 Parasol Ltd?
Danbro Ltd?
 Giant?
6.Which other companies are staff employed in your department paid through, and what is the number of staff per company?”

(1) What number of staff in your department are paid through umbrella companies? None
 
(2) What number of staff in your department are hired through recruitment companies? None
 
(3) What number of staff in your department are on temporary contracts? None
 
(4) Which recruitment agencies does your department use? None
 
(5) What number of staff in your department are paid through the following companies: 
 
· Parasol Ltd? None
· Danbro Ltd? None
· Giant? None
(6) Which other companies are staff employed in your department paid through, and what is the    number of staff per company? None
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